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ACTA DE SELECCIÓN
INSTITUTO DISTRITAL DE LAS ARTES

PROGRAMA DISTRITAL DE ESTÍMULOS 2016
BECA DE ESTUDIOS EN LA ESCUELA DE MÚSICA, MEDIOS, ARTE Y TECNOLOGÍA -

EMMAT-

Siendo las 12:30 pm del día 06 del mes mayo de 2016 en la carrera 48 # 98 - 30, barrio La
Castellana, ubicado en la ciudad de Bogotá, eliurado seleccionado mediante resolución N°
331 del 18 de abril de 2016 integrado por: JOSÉ MAURICIO RODRÍGUEZ BUITRAGO C.C.
N°. 79.655.364, CLAUDIA PATRICIA VALENCIA TRIVIÑO C.C. N°. 66'946.326, y EDISON
RICARDO MORENO QUIROGA C.C. N°. 80*205.239, se reunió con el fin de deliberar sobre
la evaluación de las propuestas habilitadas para la Beca de Estudios en la Escuela de
Música, Medios, Arte y Tecnología - EMMAT- y de definir las propuestas ganadoras.

Primero: El Jurado tuvo como criterios de evaluación, los previstos en la convocatoria de la
Beca de Estudios en la Escuela de Música, Medios, Arte y Tecnología - EMMAT- en el
numeral 5. Criterios de evaluación:

1. Hoja de vida del concursante (35%)

2. Solidez y coherencia en la argumentación del texto presentado por el concursante (40%)

3. Nivel de impacto de la beca en el desarrollo profesional del concursante (25%)

Segundo: En dicho concurso se inscribieron en total treinta y ocho (38) propuestas (dieciséis
(16) propuestas en la categoría de música contemporánea y veintidós (22) en la categoría de
producción de música y sonido), de las cuales doce (12) de las dos categorías fueron
inhabilitadas por no cumplir con los requisitos, documentos y fechas establecidas en la
convocatoria. De acuerdo con lo anterior, el jurado evaluó las siguientes veintiséis (26)
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propuestas:

CATEGORÍA MÚSICA CONTEMPORÁNEA

No. Inscripción

EMC001

EMC002

EMC003

EMC005

EMC006

EMC007

EMC008

EMC009

EMC010

EMC011

EMC012

EMC013

EMC014

EMC015

EMC016

Concursante

MELINA KATHERIN CRUZ JAIMES

ROSA MILENA ÁVILA SALCEDO

ADRIANA TORREGROZA APARICIO

JULIETH VIVIANA PARRAGA MOYA

JONATHAN JAVIER SANDOVAL CASTRO

OLGA LUCIA MORENO ROJAS

GIOVANNI ANDREY GRANADOS ARIAS

KARINA PATRICIA PALMERA AGOSTA

ANDRÉS DARÍO LUQUE PERDOMO

JAIME IVÁN URBANO SANTAMARÍA

PABLO ANDRÉS MADROÑERO RUEDA

JAROLD FERNEY RUGE PRIETO

JESSIKA DAYANNA MOJICA MOSQUERA

CRISTIAN FELIPE ROALESMES

JUAN FELIPE LATORRE GIL
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CATEGORÍA PRODUCCIÓN MUSICAL

No. Inscripción

EMP002

EMP007

EMP008

EMP012

EMP013

EMP014

EMP016

EMP017

EMP019

EMP020

EMP021

Concursante

WILSON ALFONSO SUAREZ BABATIVA

ALEJANDRO ERASO RICAURTE

EDWIN YESID CABRERA NUMPAQUE

CESAR ANDRÉS PINZÓN MACHADO

NICOLÁS RAFAEL RAMÍREZ LÓPEZ

ALVARO RODRÍGUEZ SALAMANCA

MILLER ERNESTO CRUZ AMAYA

RICARDO ANDRÉS MARTÍNEZ RICO

YEISON JAVIER SARMIENTO TOLOZA

CHRISTIAN FELIPE TOVAR RÍOS

ANDRÉS MAURICIO MORA SÁNCHEZ

TERCERO. Una vez realizada la deliberación y analizados los criterios establecidos para el
CONCURSO BECA DE ESTUDIOS EN LA ESCUELA DE MÚSICA, MEDIOS, ARTE Y
TECNOLOGÍA - EMMAT- , el jurado selecciona como ganadoras a las propuestas que se
relacionan a continuación y recomienda la entrega de los estímulos:
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A. CATEGORÍA MÚSICA CONTEMPORÁNEA

GANADOR BECA COMPLETA

No. Inscripción

EMC007

Concursante

OLGA LUCIA MORENO ROJAS

GANADORES MEDIA BECA

No. Inscripción

EMC003

EMC005

EMC008

EMC010

EMC012

Concursante

ADRIANA TORREGROZA APARICIO

JULIETH VIVIANA PARRAGA MOYA

GIOVANNI ANDREY GRANADOS ARIAS

ANDRÉS DARÍO LUQUE PERDOMO

PABLO ANDRÉS MADROÑERO RUEDA

B. CATEGORÍA PRODUCCIÓN DE MÚSICA Y SONIDO

GANADOR BECA COMPLETA

No. Inscripción

EMP014

Concursante

ALVARO RODRÍGUEZ SALAMANCA
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GANADORES MEDIA BECA

No. Inscripción

EMP007

EMP013

EMP017

EMP019

EMP020

Concursante

ALEJANDRO ERASO RICAURTE

NICOLÁS RAFAEL RAMÍREZ LÓPEZ

RICARDO ANDRÉS MARTÍNEZ RICO

YEISON JAVIER SARMIENTO TOLOZA

CHRISTIAN FELIPE TOVAR RÍOS

La presente se expide en Bogotá D.C. a los dos (06) días del mes de mayo de 2016.

AURICIO RODRÍGUEZ BUITRAGO
.364

CLAUDIA PATRICIA VALENCIA TRIVIÑO
C.C. N°. 66'946.326

EDISON RICARDO MORENO QUIROGA
C.C. N°. 80'205.239

instituto Distrital de las Artes - IDARTES
Calle 8 No. 8 - 52 Bogólo- Colombia
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PROGRAMA DISTRITAL DE ESTÍMULOS 2016 - CONVOCATORIA MÚSICA

BECA DE ESTUDIOS DE LA ESCUELA DE MÚSICA,
MEDIOS, ARTE Y TECNOLOGÍA - EMMAT -

COONBOM
INSCRIPCIÓN

CONCURSANTE

EMC001

EMC002

EMC003

EMC005

EMCOM

EMC007

EMCOM

EMCOM

EMC010

MEUNA KATHERIN CRUZ JAJMES

ROSA MILENA AVILA SALCEDO

ADRIANA TORREGROZA APARICIO

JUUETH VIVIANA PARRAGA MOYA

JONATHAN JAVIER SANDOVAL
CASTRO

OLGA LUCIA MORENO ROJAS

GIOVANNI AÑORE Y GRANADOS ARIAS

KARJNA PATRICIA PALMERA ACOSTA

ANDRÉS DARÍO LUQUE PERDOMO
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CÓDIGO DE
INSCRIPCIÓN

CONCURSANTE

EMC011

EMC012

EHC013

EMC014

EMC015

EMC016

JAIME IVAN URBANO SANTAMARÍA

PABLO ANDRÉS MADRONERO RUEDA

JAROtD FERNEY RUGE PRIETO

JESSIKA DAYANNA MOJICA
MOSQUERA

CRISTIAN FELIPE ROA LESMES

JUAN FELIPE LATORRE GIL
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CÓDIGO DE
INSCRIPCIÓN CONCURSANTE

EMP002

EMP007

EMPOÚ8

EMP012

EMP013

EMP014

EMP016

EMP017

EMP019

EMPOZO

EMP021

WILSON ALFONSO SUAREZ
BABATIVA

ALEJANDRO ERASO RICAURTE

EDWIN YESID CABRERA
NUMPAQUE

CESAR ANDRÉS PINZÓN
MACHADO

NICOLÁS RAFAEL RAMÍREZ
LÓPEZ

ALVARO RODRÍGUEZ
SALAMANCA

MILLER ERNESTO CRUZ AMAYA

RICARDO ANDRÉS MARTÍNEZ
RICO

YEISON JAVIER SARMIENTO
TOLOZA

CHRIST1AN FELIPE TOVAR RKJS
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